



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» 04 2018 № 964

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 26.06.2017 № 880 «Об утверждении муниципальной программы «Обучение должностных лиц и работников гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Чапаевск на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлениями правительства Российской Федерации от 02.11.2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Постановлением правительства Российской Федерации от 04.09.2003 г. №547 «О подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом городского округа Чапаевск Самарской области, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 26.06.2017 №880 «Об утверждении муниципальной программы «Обучение должностных лиц и работников гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Чапаевск на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обучение должностных лиц и работников гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Чапаевск на 2018-2020 годы» (далее – Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определяемых муниципальной программой»:

в абзаце первом сумму «6398,5» заменить суммой «6540,1»;

в абзаце втором сумму «2176,5» заменить суммой «2195,5»;

в абзаце третьем сумму «2123,0» заменить суммой «2245,6».

1.2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсов обеспечения муниципальной программы»:

в абзаце втором сумму «6398,5» заменить суммой «6540,1»;

в таблице:

в строке 1 в графе «Сумма в (тыс. руб.)» сумму «6398,5» заменить суммой «6540,1»;

в строке 2 в графе «Сумма в (тыс. руб.)» сумму «2176,5» заменить суммой «2195,5»;

в строке 3 в графе «Сумма в (тыс. руб.)» сумму «2123,0» заменить суммой «2245,6».

1.3. В приложении 2 к Программе:

в строке 1.1 в графе «2018 год» сумму «2021,5» заменить суммой «2040,5», в графе «2019 год» сумму «1959,0» заменить суммой «2081,6», в графе «Итого» сумму «5909,5» заменить суммой «6051,1»;

в строке 2.1 в графе «2018год» сумму «155,00» заменить суммой «116,3», в графе «Итого» сумму «489,00» заменить суммой «450,3»;

дополнить строкой 2.2, изложив ее в следующей редакции:

2.2	Противопожарные мероприятия	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	Администрация городского округа Чапаевск	МБУ ДПО «Курсы ГО г.о. Чапаевск»	38,7	0	0	38,7
-----	-----------------------------	---	--	----------------------------------	------	---	---	------

в строке «Итого по программе» в графе «2018 год» сумму «2176,5» заменить суммой «2195,5», в графе «2019 год» сумму «2123,00» заменить суммой «2245,6», в графе «Итого» сумму «6398,5» заменить суммой «6540,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по градостроительной деятельности Д.И. Илясова.

Глава
городского округа Чапаевск



В.В. Ащепков

Голенков (84639)23915